
'f t l l PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fis. n ;

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor ROBSON JO SÉ  
M ONTEIRO, Registro n°. 3746, Chefe de Setor A, nível “6-A”, Efetivo, lotado na 
Sub Secretaria de Projetos e Habitação da Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, 
Habitação e Obras, para substituir o funcionário, VALTER CESAR 
LONGUINHO JÚ N IO R , Registro n°. 90.668, Secretária Adjunto, nível “1”, 
em Comissão, lotado na Sub Secretaria de Suprimentos da Secretaria de 
Finanças desta Prefeitura Municipal, durante o seu impedimento, no período de 
012/12/2006 à 31/12/2006 (FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 25 de janeiro de 2.007.

PAULO C ^ A R  NEME 
Prefeito Municipal

JOSE DF. ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


